Toekenningen positieve sportcultuur 2021

Bond

Atletiekunie

Badminton Nederland

Judo Bond Nederland

Karate-Do Bond Nederland

Koninklijk Nederlands Korfbalverbond
Koninklijke Nederlandse Gymnastiek Unie
Koninklijke Nederlandse Hockey Bond
Koninklijke Nederlandse Lawn Tennis Bond
Koninklijke Nederlandse Voetbal Bond
Koninklijke Nederlandse Zwembond
Nederlands Handbal Verbond
Nederlandse Basketball Bond
Nederlandse Handboog Bond

Nederlandse Rugby Bond

Nederlandse Toer Fiets Unie
Nederlandse Volleybalbond
Reddingsbrigade Nederland
Totaal

#wewinnenveelmetsport

Toekenning 2021

€ 7.500

€ 10.000
€ 21.875
€8.018

€ 54.000
€ 45.100
€ 121.500
€ 40.500
€ 450.000
€ 40.500
€ 27.000
€ 18.000
€ 22.250
€ 9.780
€22.276
€ 63.000
€ 11.095
€ 972.394

Naley

NOC*NSF




